（公印省略）

2014 年 2 月７日

各 位

九州ベトナム友好協会    会長 矢頭 美世子

九州経済国際化推進機構 会長 麻生 泰

2014 年ベトナムセミナー

～在ベトナム日本国大使館 深田博史特命全権大使をお迎えして～

開催について（ご案内）

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、ベトナムとの交流活動につ

きましてご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、昨年はベトナムと日本の外交関係樹立 40 周年を記念して、九州国立博物館が「大

ベトナム展」を開催して好評を博するとともに、その答礼として現在ベトナム国立歴史博物館

が「日本文化展」を行っているなど、両国の結びつきがますます深まっています。

今般、在ベトナム日本国大使館より深田博史特命全権大使をお招きして、「2014 年ベト

ナムセミナー」を下記の要領にて開催する運びとなりました。

つきましては、各位お繰り合わせの上、参加下さいますようご案内申し上げます。

敬 具

記

日 時： 2014 年 3 月 3 日（月） 16：00 ～ 18：00 【開場 15:30】

場 所： 西鉄グランドホテル 2 階 「プレジールＡ」 （福岡市中央区大名 2-6-60）

主 催： 九州ベトナム友好協会 九州経済国際化推進機構（共催）

後 援： 株式会社 福岡銀行

講 演： ①基調講演 在ベトナム日本国大使館 深田博史特命全権大使

      ②特別講演 株式会社やずや 代表取締役会長 矢頭美世子氏

参加費： 無料

定 員： 先着 100 名様 （複数名のご参加可能）

申込み： 別紙参加申込書へご記入の上、ファックスorメールにてご返信ください。

締切日： 2014 年 2 月 21 日（金）

連絡先： 「2014 年ベトナムセミナー」事務局 （九州ベトナム友好協会内）

担当 小川 （ＦＡＸ：092-726-2951、 ℡092-726-2911）

         (メール：Kiyoshi_Ogawa@kyuden.co.jp)

以 上

参加申込書

九州ベトナム友好協会 事務局 小川行き

ＦＡＸ：092-726-2951

メール：Kiyoshi_Ogawa@kyuden.co.jp

「2014 年 ベトナムセミナー」

～在ベトナム日本大使館 深田博史特命全権大使をお迎えして～

日 時： 2014 年 3 月 3 日（月） 16:00 ～ 18:00 【開場 15:30】

場 所： 西鉄グランドホテル 2 階「プレジールＡ」（福岡市中央区大名 2-6-60）

主 催： 九州ベトナム友好協会 九州経済国際化推進機構（共催）

後 援： 株式会社 福岡銀行

連絡先： 九州ベトナム友好協会 担当 小川 （092-726-2911）

貴団体名（和文）

お役職名（和文）

ご 芳 名（和文）
（ふりがな）

ご参加人数

所属部署

担当者ご芳名
（ふりがな）

電話番号

FAX

ご連絡先

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

● 2 月 21 日（金）までに、ＦＡＸ orメールにてご返信ください。

● ご記入いただきましたお客様の個人情報は、九州ベトナム友好協会、九州経済

国際化推進機構、福岡銀行において本セミナーの円滑な運営のためにのみ利用

させていただきます。 福岡